
  TECHNICKÁ DATA                                OKR7563 

 
Název výrobku:  Skládací membránová kanalizační rychloucpávka 

Firemní označení:  OKR7563 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

    
 

Technický popis: Univerzální skládací prostředek pro rychlou ochranu kanalizačních 

vpustí. 

 Použitelná také pro vpustě s bočním vtokem. 

 Možnost opakovaného použití. 

 Používá se na očištěnou kanalizační vpusť přiložením strany s 

membránou dolů. 

 Použitelná od -20 °C do +60 °C  

 

Doporučené užití: Rychlé uzavření kanalizační vpustí při havarijních situacích 

 Použitelná pro vpustě s bočním vtokem, pro dlouhé nebo štěrbinové 

vtoky nebo pro běžné či žlabové kanály. 

 

Složení:  Magnetická izotermická fólie 0,9 mm, speciální PUR fólie 0,06 mm, 

fólie PES/PVC. 

 

 

Parametry:                rozměry (mm)                        750 x 630 x 0,9 cm    

 hmotnost (kg)                      1,5 

  

 

Chemická odolnost:  Odolává všem běžně se vyskytujícím chemikáliím dle listiny odolnosti 

 

Toxicita:  výrobek je netoxický, zdravotně nezávadný. 

 

 

Záruka:  24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný v temnu, 

   při teplotě -20 až 400C nevystavený intenzivnímu  slunečnímu záření. 

 

Likvidace:  spalováním ve speciálních spalovnách.   

 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne  2.8.2017  schválil:    

         Ing. Ondřej Stoniš 

                                                    

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

